Lejb-Medyka Dworu .lego Cesarskiej Mości,
leczą ból zębów i dokonywają wszelkie Ope_
racie bez buhi, wstawiają sztuczne zęby
naturalne. Róg Senatorskiej i Nowo-Senator-
skiej Nr 17. 6 —6 — 24066 —

5B POŻYCZKA PREMIOWA ROSYJSKA z 1864 r.
Assekuracja od losowania amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14) Stycznia 1879 roku, za opła
tą od sztuki Kop. 50 dla miejscowych, Kop. 60 dla zamiejscowych, łącznie z portorją,—w kantorze ban
kierskim MAURYCEGO NELKEN, w Warszawie, Krakow^skie-Przedmieście Nr 77. i-6 u -

W Drukami Kurjera War szauskieqo.—Plac Teatralny hr 473c (nowy 5). JlosBo.teiio iiensypofo PapmaBa 21 ĄeKaópa i2 Jlnaapgi 187N/9 r.
Patrz Dodatek.Redaktor Wacław bzymanewsku—Wydawca Gustaw Gebethner,

^

DDDMEKaoKORm WABSZmiMO Si
Dnia 2 stycznia 1879 roku. Czwartek Dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1878j9 rolcu.

KALENDARZE JÓZEFA UNGRA NA ROK 1879.

KALENDARZ
WARSZAWSKI ILLUSTROWANY POPULARNO-NAUKOWY.

Wydany obecnie kalendarz na rok 1879 liczy 34-ty rok swejo istnienia, mieści w sobie starannie opracowany dział informacyjny
oraz artykuły celniejszych w literaturze naszej pisarzy.

1 ?

B., w mieszkaniu
P. Kracińskiego, róg Brackiej i Nowogrodz
kiej, Nr drmu 1, z dokładnem oznaczeniem
uliey, numeru domu i mieszkania, jak również
ostatniej ceny żądanej. —24105—‘2—3

'Do wydzierżawienia od 12 (24) Marca lub
od 12 (24) Czerwca 1879 r.

Dobra Ziemskie,
położone w powiecie Krzemienieckim, gubernji
Wołyńskiej, o 10 wiorst od stacji kolei żela
znej Kijowsko-Brzeskioj Radziwiłłów.—Rozle
głość przeszło 1,100 morgów.—Budynki muro
wane dobre.—Bliższą wiadomość powziąść mo
żna u Andrzeja Brzezińskiego adwokata
w Warszawie, przy ulicy Miodowej pod Nr.